
 
SESJA RADY. W dniu 2 października 2013 o godz. 14:00 odbędzie się  XXXI Sesji Rady Gminy, podczas której przewiduje się 
podjęcie 4 uchwał.  Z tematami sesji  można zapoznać się na tablicach ogłoszeniowych sołtysów oraz na stronie internetowej 
www.bip.babice-stare.waw.pl  
 

SPACERY KRAJOZNAWCZE PO GMINIE STARE BABICE . Od lipca b.r w każdą sobotę turyści i mieszkańcy naszej  gminy mogą  
z przewodnikiem   odwiedzać ciekawe miejsca związane z historią, dziedzictwem kultury, współczesnym rozwojem Gminy 
 i atrakcjami przyrodniczymi. Każdy ze spacerów trwa od 2 do 3 godzin, w zależności od długości trasy. Łącznie organizowanych 
jest  15 spacerów tematycznych realizowanych w ramach programu „ Obchody 700-lecia Starych Babic”,  dofinansowanego ze 
środków PROW 2007-2013 r. Spacery prowadzi Pani Ewa Andrzejewska, przewodnik warszawski 
 i terenowy.” z Fundacja Hereditas. Ostatnie 4 spacery odbędą się:   
28 września ( sobota) od godz. 15:00 „Jak w gminie dbamy o Środowisko" (zwiedzanie oczyszczalni ścieków i informacje na 
temat stacji uzdatniania wody) (po zwiedzaniu spacer po okolicy) Spotkanie w Starych Babicach przed wejściem do 
Oczyszczalni, ul. T. Kutrzeby 36 ;  
6 października (niedziela)- godz. 15:00 „ Architektura rezydencjonalna Gminy Stare Babice, czyli jak drzewiej mieszkano”- 
Zbiórka przed Kościołem Wniebowzięcia najświętszej Marii Panny w Starych Babicach; 
13 października (niedziela) godz. 14:30-  „Historie spod znaku ognia i miecza” Zbiórka w Lipkowie na przystanku autobusu 714; 
19 października (sobota) godz. 12:00- „ Tajemnice babickiej transatlantyckiej radiostacji z 1923 roku – komunikacja dawnej  
i dziś” Zbiórka Latchorzew, ul. Hubala Dobrzańskiego naprzeciw Restauracji „Suschi”  
 

GMINNY PRZETARG. Wójt Gminy Stare Babice ogłasza ustny przetarg  nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanej położonej we wsi Borzęcin Duży o pow. 0,3026 położona na terenie przeznaczonym pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną MN2 i  usług celu publicznego U1. Cena wywoławcza 730 000,00 zł. Cena wadium – 5% ceny 
wywoławczej.  Oferty należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia  5 listopada  2013 r.  do godz. 10

00
 .Oferty należy 

składać w  sekretariacie Urzędu Gminy Stare Babice ul. Rynek 32 (pok. 18). Zainteresowani przetargiem  mogą uzyskać 
informację w Referacie Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami  (pok. nr 32, nr tel. 22-722-91-39) lub na stronie internetowej 
www.bip.stare-babice. waw.pl. 
 

UROCZYSTOŚĆ RELIGIJNO- PATRIOTYCZNA  W dniu 29 września 2013 r. Wójt Gminy Stare Babice Krzysztof Turek oraz Prezes 
Zarządu Rejonowego Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych Stanisław Drzewiński serdecznie zapraszają na 
uroczystość religijno - patriotyczną upamiętniającą wydarzenia września 1939 r., która odbędzie się w dniu  
29 września 2012 r. rozpocznie się o  9:30 – Mszą Święta w Kościele pw. Wniebowzięcia NMP w Starych Babicach za poległych 
w II wojnie światowej; 10:45 - Wystawienie posterunku honorowego na Cmentarzu Wojennym w Starych Babicach; Przemarsz 
uczestników uroczystości z Rynku na Cmentarz Wojenny w Starych Babicach; 11:00 – Uroczystość na Cmentarzu Wojennym w 
Starych Babicach – odczytanie apelu poległych, przemówienia,  złożenie kwiatów oraz oddanie salw honorowych.  
 

REKONSTRUKCJĘ WALK PARTYZANCKICH. Niepodległa Rzeczpospolita Kampinoska 2013 - Polak Węgier - Dwa Bratanki Wójt 
Gminy Stare Babice oraz Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej Okręg Warszawa-Powiat "Grupa Kampinos" serdecznie 
zapraszają na  rekonstrukcję walk partyzanckich, która odbędzie się  w Lipkowie w dniu 28 września 2013 r.  
w godz.14:00-16:00 Wydarzenie to zostanie poprzedzone Mszą Św. o godz. 13:00 w Kościele Św. Rocha w Lipkowie. 
Stowarzyszenie "Grupa Kampinos" od lat organizuje inscenizacje historyczne ukazujące wybrane wydarzenia z okresu 
konspiracji i Powstania Warszawskiego, które rozgrywały się na terenach puszczańskich gmin. W tym roku zostanie 
zorganizowana inscenizacja pt. "Niepodległa Rzeczpospolita Kampinoska 2013 - Polak Węgier - Dwa Bratanki", która ukaże 
terror niemieckiego okupanta w czasie konspiracji oraz bohaterskie postawy żołnierzy AK, jak i ludności cywilnej, oraz mało 
znany epizod udziału żołnierzy węgierskich w Powstaniu Warszawskim. Węgrzy mimo, iż byli pod rozkazami Niemców wykazali 
wiele sympatii i zrozumienia w stosunku do polskiej ludności jak i partyzantów. Podczas Bitwy pod Jaktorowem uratowali przed 
rozstrzelaniem wielu żołnierzy Grupy Kampinos. 
 

KONKURS  "BABCIU, DZIADKU OPOWIEDZ MI SWOJĄ HISTORIĘ....." . W ten sposób chcielibyśmy ocalić od zapomnienia piękne 
historie Państwa rodzin i odsłonić przed społecznością lokalną nasze  Rodzinne Babickie Drzewo Genealogiczne. Poczujmy się 
jedną wielką rodziną złączoną 700-letnia historią. Prosimy o nadsyłanie prac  do 10 października na adres Stowarzyszenia 
Odkrywamy Świat: ul. Akacjowa 12, 05-080 Koczargi Stare. Informacje i regulamin: www. stowarzyszenieodkrywamyswiat.pl; 
www.babice-stare.waw.pl; www.gimnazjum-koczargi.pl 
 

O ROZPOCZĘCIU KONSULTACJI SPOŁECZNYCH DOTYCZĄCYCH KONCEPCJI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO CZĘŚCI TERENÓW POŁOŻONYCH W GMINIE STARE BABICE, WE WSIACH: BORZĘCIN DUŻY, WOJCIESZYN, 
KOCZARGI STARE, LIPKÓW, STARE BABICE, BABICE NOWE, LATCHORZEW, LUBICZÓW, BLIZNE JASIŃSKIEGO I BLIZNE 
ŁASZCZYŃSKIEGO Udostępnienie koncepcji planu miejscowego odbędzie się, w siedzibie Urzędu Gminy w Starych Babicach  
ul. Rynek 32, 05-082 Stare Babice, w pokoju nr 3, w terminie od dnia 26 września 2013 r. do dnia 17 października 2013 r. 
Koncepcja planu miejscowego znajduje się także na stronie internetowej Urzędu Gminy www.babice-stare.waw.pl zakładka: 
„Wybrane”, „Przyszłe plany miejscowe” 
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